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Fakturačnt resa:

Kc‘;resové centrum Praha a
5. kvMna 1640í65, Nusle. 140 CO Praha 4

Mlstů padnikánlIlolldaylnn Hcl,day Inn Prague Congress Centre,
tkCI Na Pankráci 5/1684,14000 Praha 4

C ‘. fl lČO63080249 DIČ.CZ63080249

OBSEDNAC!_NÁVRH: L_L:
Bankovní spojcni: Kcmaui binkg 487 PnJs 1; ůčci.t ů.t074145540277 ‚ OlGO K

Ohjednávku vystavil: batum 23.12 2016
Tel Mobil: j 739 539 liS Úsck hotelu: FB

Dodavatel: Svlng

Mobil: J Tol: Fax:

- Předpokládaná PředpokládanáMnozsL Nazev:
cena za ks: cena celkem:

10 Rack sektovkv lvento 228ml koš na 25 sklenic — —

20 Rack vinné sklo lvento 633ml koš na 16 sklenic —— —

10 Koš do myčky univerzální 5OxSOxlO — —

20 oddělovaČ 36 /6x6/ 50x50x10 nástavba pro koše — —

000 KČ

0,00 KČ

0.00 KČ

0,00 KČ
0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ
0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,OOKČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0.00 KČ

Celkem předpokládaná cena bez DPH: I 56 482,50 KČ

Objednávka se považuje za platnou pouze po Vašem písemném potvrzeni na mail karel baiakjholtdayinn a.
Na likIuru sidkvejtt Číslo létu objednivky.

V pfipadč uhrazei zálohy, žadámc O zasláni daňotho dokladu.

. I Schválil: Schválil - Generální ředitel:Podpis: J;‘f Petr Jirkal Petr Veselý
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1! Í
KCP je povinno,k smyslu zákona Č. 340/2015 Sb (zákona registru:smluv),

uveřejňovat v registi smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu je vyšší než
50,000,- Kč bez DPH.

Jerze 12 2010 Stánka 1 29.i2201e
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Předmět: FW: Hotel Holiday Inn PCC - objednávka

Subject: Re: Hotel Holiday Inn PCC - objednávka

Dobrý den pane

díky moc za objednávky. V příloze tohoto emailu Vám posílám předávací protokoly.

Prosím o jejich podepsáni, orazítkováni a zaslání ipět.

Moc děkuji

OH.

S pozdravem

Obchodní oddělení

MB - SVING
Průmy5lová 1523
198 00 Praha 9

GSM: (+420) 608 074 139
Tel.: (+420) 272 090 810-1
Fax: (÷420) 272 090 812

mař Ir

— - PRODEJNÍ AKCE
1.12.31.12.2016

Čas vánoční, čas plný slev.

Přílohy: PŘEDÁVACÍ PROTOKOL P0121620685.pdf; PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
PO121620684.pdf; PŘEDÁVACÍ PROTOKOL PO121620682.pdf

From:
Sent: 1 nursoay, uecemoer t. iii Ib II i)R A‘v,

To:
Cc:

‚

Dne 29.12.2016v 10:29



Dobrý den? pane

V příloze zasílám naše interní objednávky, podepsané panem ředitelem.
Prosím tudíž o zprocesováni dle dohody a objednání.

Děkuji za spolupráci a $ přáním příjemného dne

hood and Bev dge Service Manager
HOLIDAY INN Prague Congress Centre

HOLIDAY INN Prague Congress Centre
Kongresové centrum Praha as.
5. května 164D 65, Nusle, 14000 Praha 4
Místo podnikání:
Holiday Inn Prague Congress Centre
Na Pankráci 15/16843
14021 Praha 4
Czech Repubiic
ičo: 63080249 Dič: CZ63D80249

T: +420 296 895 021
M: ÷420 739 539 118
F: +420 296 895 010

OPS CZ: 50°0340.245“ N, 14°2538.356“ E
OPS US: 50.0611801° N, 14.4273214°F

Tento e.ina:i a jakékoliv R němu připojené soubory jsou düvérné aisou určeny R užiti pouze jeho zamýšlenými adresáty Mohou obsahovat
nterni Wormce Kong:esc‘ého centra Praha, a s pfipané informace ctráněně v souladu s příslušnými právnim předpisy Pokud roíSle
oobo:i, které e iato zpráva určena irJor, ujeme Vás tímto, že eji daší Šířeni jakoukos formou nebo její zve?enéni e řiseč zaazáno Pokud
jste obdrželi tuto emailovou zprávu nedopatřer«m. p.osine oznamte tuto skutečnost neproWeně odesilatel:. tj Kongresovému centru Praha
O S a poté ji vymozte z Vašetio systému

Kongresové centrum Praha. a s Vás dále upozorňuje. že při přenosti e-mailových zpráv muže dojít R zásahu neoprávněné osoby E-mailové
zprávy mohou byt neoprávněnon osobou zejména přečteny, zadrženy. pozmnény, ztraceny. zn:čeny či mohou obsanovat v.ry.

V ZAJMU OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PROSiME, NETlSKNTE TENTO EMAIL. POKUD TO NENÍ NUTNÉ

From:
Sent: Thursday, December 29, 2016 8:35 AM
To:

aJ

Hof iday Inn

Tento hotel je vlastněna provozován Kongresovým centrem Praha, as. pod licenci IHG Hotels Limitaci.
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Cc:

____

Subject: Re: Hotel Holiday Inn PCC - objednávka

Dobrý den pánové,

díky za Vaší poptávku. V příloze tohoto emailu Vám posílám aktuální cenovou kalkulaci.
Tímto Vám potvrzuji, že zvládneme fakturaci s DUZP v prosinci 2016.

Prosím o zasláni závazných objednávek, na jejichž základě Vám pošlu předávací protokoly
které budu od Vás potřebovat obratem potvrdit.

Na základě těchto potvrzených protokolů Vám vystavíme jednotlivé faktury s DUZP (28.12.2016,
29.122016 a 30.12.2016)

Faktury budou mít standardní splatnost ve které by měly být řádně uhrazeny. O přesném termínu
dodáni jednotlivého zboží
Vás budu průběžně informovat.

Moc děkuji za spolupráci a v případě potřeby jsem Vám kdykoliv plně k dispozici

S pozdravem

Obchodní oddělení

MB - SVING s.r.o.
Průmyslová 1523
198 00 Praha 9

GSM: (+420) 608 074 139
Tel.: (+420) 272 090 810-1
Fax: (+420) 272 090 812
e-mail:

VL rflIHCILLYAIILSTAURACL

L

PRODEJNÍ AKCE
1.12.-31.12.2016

Čas vánoční, čas plný slev.
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